04/2026 correrão por conta do Convênio nº 2327 - TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 
0050.0131033.25.9 - PETROBRAS 2°, haja vista a previsibilidade de tal contratação no 
Plano de Aplicação de Recursos do referido projeto. 

3.2. O valor estimado da contratação é de R$ 657.282,59 (seiscentos e cinquenta e sete mil 

duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove centavos), nos moldes do Projeto Executivo 
(Anexo II) do Edital de Seleção Pública nº 04/2026. 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DETALHAMENTOS DOS SERVIÇOS 

4.1. A prestação dos serviços deverá seguir as instruções contidas no memorial descritivo e